
ПОНЕДЕЛНИК 
11.06.2012

ВТОРНИК 
12.06.2012

СРЕДА 13.06.2012
ЧЕТВРТОК 
14.06.2012

ПЕТОК 
15.06.2012

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ 

III ГОДИНА 

10.15 - 11.00
Деловно одлучување  
Лаб

Менаџмент со 
иновации Амф./ 
Односи со клиенти / 
Меѓународен 
маркетинг

Деловно планирање и 
водење проекти П2 / 
КПК Лаб.

Менаџмент со 
ризик / 
Лидерство П2

11.15 - 12.00
Деловно одлучување  
Лаб / Англиски јазик 
за менаџери П1

Менаџмент со 
иновации Амф./ 
Односи со клиенти

Деловно планирање и 
водење проекти П2 / 
КПК Лаб.

Менаџмент со 
ризик / 
Лидерство П2

12.15 - 13.00
Англиски јазик за 
менаџери П1

13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 Ревизија Амф.


